РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУБАНСКОСТЕПНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КАНЕВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от   19.08.2016  года                                                                                      № 67

поселок Кубанская Степь

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Кубанскостепное сельское поселение Каневского района от 10 декабря 2015 года № 45 «О бюджете муниципального образования Кубанскостепное сельское поселение Каневского района на 2016 год»

     В соответствии со статьей 153 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Совет муниципального образования Кубанскостепное сельское поселение Каневского района решил:

           Внести в решение Совета муниципального образования Кубанскостеп-ное сельское поселение Каневской район от 10 декабря 2015 года № 45 «О бюджете муниципального образования Кубанскостепное сельское поселение Каневского района на 2016 год» следующие изменения:

         1. В подпункте 1 пункта 1 слова общий объем доходов «в сумме   8225,8 тысяч рублей», заменить словами  «в сумме  8525,8 тыс.руб».

          2.  В подпункте 2 пункта 1 слова общий объем расходов «в сумме 8818,4  тысяч рублей», заменить словами  «в сумме 9786,3 тыс.руб»

      3.  Приложение № 1,2,3,4,5,6,8,9 изложить согласно приложений к этому решению.

          4.  Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную     комиссию Совета Кубанскостепного сельского поселения по вопросам  экономики и бюджета.

   5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Кубанскостепного

сельского поселения Каневского района                                       А.Л. Асланян